

**ZÁMEK KRÁLŮV DVŮR, REKONSTRUKCE KROVU A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ JIŽNÍHO A ZÁPADNÍHO KŘÍDLA, VÝKAZ VÝMĚR
ZAJIŠTĚNÍ HAVARIJNÍHO STAVU - PRVNÍ ETAPY REKONSTRUKCE - 04/2020 - ing.arch. Filip Řepka**

Položka	výměra	jednotka	jednot. Cena (kč/jednotka)	celkem bez DPH (kč)	
Střešní plášť stávající (vikýře, krytina, latě, folie, klempířské prvky) - demontáž	334,0	m2	300,0	100 200,00	
Demontáž krovu a stropů, JZ nároží objektu, rozsah dle výkresu	476,0	m2	385,0	183 260,00	
Demontáž okapních žlabů vč. háků	39,0	mb	80,0	3 120,00	
Demontáž svislých dešťových svodů vč. držáků	31,0	mb	150,0	4 650,00	
Přesuny hmot pro demontáže	102,0	t	1150,0	117 300,00	
Odvoz a likvidace odpadů	17,0	t	2600,0	44 200,00	
			0,0	0,00	
Dodávka materiálu dle výkazu dřevěných prvků	51,0	m3	34600,0	1 764 600,00	
Spojovací a jiný spotřební materiál	1,0	kpł	120000,0	120 000,00	
Oprava krovu a stropu nad 2.NP – práce	574,0	m2	1340,0	769 160,00	
Střešní plášť nový (bobrovka dvojitá, hřeben, latě, folie) dodávka + montáž	334,0	m2	1620,0	541 080,00	
Nové vikýře, pultová střecha 30°, omítané boky, oplechování, dodávka + montáž	6,0	ks	24600,0	147 600,00	
Dřevěná okna do vikýřů, výklopná, čiré sklo, historizující kování, dodávka+montáž	6,0	ks	3800,0	22 800,00	
Hlavní římsa a koruna zdiva, dozdivky a opravy zdiva, materiál + práce	21,0	mb	1680,0	35 280,00	
Hlavní římsa, obnova profilace ve štukové omítce, šablona, materiál, práce	39,0	mb	1120,0	43 680,00	
Omičtnutí komínů, armovaný tmel a tenkovrstvá stěrková omítka, materiál+práce	16,0	m2	1456,0	23 296,00	
Nový okapní žlab, měděný plech, dodávka a montáž vč. háků	39,0	mb	850,0	33 150,00	
Nový dešťový svod, měděný plech, 3,0 m nad terenem imitace mědi, dodávka+montáž	31,0	mb	940,0	29 140,00	
Vnitrostaveništní přesuny hmot	85,0	t	682,0	57 970,00	
Pomocné stavební práce	255,0	hod	220,0	56 100,00	
			0,0	0,00	
Lešení, v=10,0 m, š=8,0m, 2 x 80 m2, zápůjčka na 11 týdnů 160 m2	77,0	den	2600,0	200 200,00	
Lešení, opakovaná montáž a demontáž při posouvání lešení, 160 m2, 4x	640,0	m2	75,0	48 000,00	
Vnitřní montážní plošina HAKI v=6m	70,0	den	580,0	40 600,00	
Stavební výtah 400 kg svislý	70,0	den	2100,0	147 000,00	
Autojeřáb Tatra 815, 28T, 25m výložník, práce na místě	125,0	hod	1420,0	177 500,00	
Autojeřáb Tatra, doprava na místo	170,0	km	120,0	20 400,00	
Mezisoučet				4 730 286,00	
Vedlejší rozpočtové náklady - zařízení staveniště vč. energií, každodenní zakrývání a zabezpečení stavby, doprava zaměstnanců, mimostaveništní doprava, ztížené podmínky na stavbě (výškové práce), vliv prací na památkově chráněném objektu,...	3	%		151 369,15	
Cena celkem bez DPH				4 881 655,15	
Cena celkem s DPH 21%				5 906 802,73	